ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:            /UBND-VX2

V/v giao thực hiện Văn bản số

6380/BLĐTBXH-VPQGGN ngày

16/12/2024 của Bộ LĐ-TB&XH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày         tháng       năm 2024

Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội có Văn bản số 6380/BLĐTBXH-

VPQGGN ngày 16/12/2024 về việc đôn đốc gửi báo cáo đánh giá năm 2024 thực

hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021 - 2025

(Văn bản cùng gửi Sở Lao động - Thương binh và Xã hội);

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lê Ngọc Châu có ý kiến như sau:

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội căn cứ nhiệm vụ, yêu cầu được giao tại

Kế hoạch số 38/KH-UBND ngày 17/02/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc giám

sát, đánh giá thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững giai đoạn

2021 - 2025 trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh chịu trách nhiệm chủ trì, phối hợp với các cơ

quan, đơn vị có liên quan khẩn trương rà soát, xây dựng báo cáo theo đề nghị của Bộ

Lao động - Thương binh và Xã hội tại Văn bản nêu trên đảm bảo chất lượng; Ủy quyền

Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội ký, gửi báo cáo về Bộ Lao động -

Thương binh và Xã hội trước ngày 24/12/2024 và báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh kết

quả thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh Lê Ngọc Châu;
- Chánh VP, PCVP Trần Tuấn Nghĩa;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, VX2.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Tuấn Nghĩa

		trantuannghia.hdnd@hatinh.gov.vn
	2024-12-18T17:31:56+0700

		2024-12-18T17:38:58+0700

		2024-12-18T17:38:59+0700

		2024-12-18T17:39:00+0700